ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 02-01-05-11-16 от 04.05.2016 г.

09 июня 2016 года                                                                          г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя управления, председатель Комиссии;

Князькова С.Е. – начальник отдела антимонопольного контроля и естественных
монополий, член Комиссии;

Тюлькова Е.А. – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий, член Комиссии,

рассмотрев дело № 02-01-05-11-16 от 04.05.2016 г. по признакам нарушения ООО
«ИТС-СИБИРЬ» (ИНН 5405956636, 630009, г. Новосибирск, ул. Никитина, 20, оф.410),
ООО «Тринити Телеком Сибирь» (ИНН 5406578803, 630007, г. Новосибирск, ул.
Красный проспект, 220/5, оф.411), ООО «ГК Юником» (ИНН 5504238139, 644001, г.
Омск, ул. 20 РККА, 13/1) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона № 135-ФЗ
от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции».

УСТАНОВИЛА:

В Новосибирское УФАС России поступило ходатайство ООО «ГК Юником» вх. №
374ф от 07.06.2016 г.) об отложении рассмотрения дела № 02-01-05-11-16 от
04.05.2016 г. в связи с невозможностью явки по причине выезда за пределы РФ
(подтверждается копией маршрутных квитанций, копией трансфера на период с
08.06.2016 г. по 19.06.2016 г.)

В соответствии с частью 1, частью 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 02-01-05-11-16 от 04.05.2016 г.

2. Назначить рассмотрение дела № 02-01-05-11-16 от 04.05.2016 г. на 01 августа 2016
г. в  10-00.

Явка ответчика по делу или его представителя с доверенностью на участие в
рассмотрении дела обязательна.